
Campionato Quad Sidecar Pieve di Teco J250 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 103 GULLO F. 1:22.783
Migliore

1 1:44.465 + 21.682 10:13:21.495

2 1:44.342 + 21.559 10:15:05.837

3 1:53.206 + 30.423 10:16:59.043

4 1:44.873 + 22.090 10:18:43.916

5 1:22.783 --------- 10:20:06.699

6 1:41.970 + 19.187 10:21:48.669

 Po. 2 - # 7 GULLO R. + 19.103
Diff. Primo

1 1:47.289 + 05.403 10:13:43.215

2 1:42.402 + 00.516 10:15:25.617

3 2:09.558 + 27.672 10:17:35.175

4 1:41.886 --------- 10:19:17.061

5 3:37.623 + 1:55.737 10:22:54.684

 Po. 3 - # 8 CAZZOLA E. + 19.304
Diff. Primo

1 1:45.728 + 03.641 10:13:01.598

2 1:42.829 + 00.742 10:14:44.427

3 3:07.031 + 1:24.944 10:17:51.458

4 1:47.057 + 04.970 10:19:38.515

5 1:42.087 --------- 10:21:20.602

 Po. 4 - # 21 SANGANI K. + 19.771
Diff. Primo

1 1:45.479 + 02.925 10:13:03.857

2 1:45.449 + 02.895 10:14:49.306

3 1:43.446 + 00.892 10:16:32.752

4 1:42.769 + 00.215 10:18:15.521

5 2:31.980 + 49.426 10:20:47.501

6 1:42.554 --------- 10:22:30.055

Fastest lap: 1:22.783 
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